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اخبار

گرفته بود، اما با نگاه ویژه آیت‌الله 
رئیسی چه در دوران ریاست قوه 
ریاست  زمان  در  چه  و  قضائیه 
جمهوری جانی تازه گرفت، به نحوی 
که سال گذشته موفق به شکستن 

رکورد تولید خود شد.
 

دیدار با اهالی فرهنگ
برنامه‌های رئیس جمهور در سفر 
به آذربایجان شرقی، صرفاً حول 
صنعتی  وژه‌های  پر و  موضوعات 
به حوزه  و تولیدی نبود، بلکه 
فرهنگ نیز توجه ویژه‌ای مبذول 
شد. در این رابطه، طی مراسمی 
در مقبرةالشعرای تبریز، جمعی از 
اصحاب فرهنگ و هنر استان با 
رئیس جمهور دیدار کردند. آیت‌الله 
رئیسی در این مراسم، زبان هنر و 
ادبیات را بهترین قالب و ابزار برای 
انتقال مفاهیم ارزشی به عصرها و 
نسل‌ها عنوان کرد و افزود: شعر، 
ادبیات، فرهنگ و هنر این ظرفیت را 
دارد که زیبایی خلق کند و جلوه‌گاه 
جمال حضرت حق باشد و جایگاه 
مرحوم  مانند  شعرایی  محترم 
شهریار، به این دلیل است که آنها 
مقام و جایگاه هنر را درک کرده و با 

آثار خود زیبایی آفریده‌اند.
وی با استقبال از پیشنهاد یکی از 
هنرمندان تبریزی مبنی بر تشکیل 
بنیاد ادبیات ترکی ایرانی در تبریز 
گفت: ما ادبیات آذری را جدا از 
ادبیات فارسی نمی‌دانیم و در این 
ادبیات که با فرهنگ دینی ما 
درهم آمیخته جلوه‌های اسامیت 

و دین مداری مشهود است.

دیدار با علما و روحانیون 
آذربایجان شرقی

رئیس جمهور در دیدار با جمعی 
از علما، روحانیون و ائمه جمعه 
 ، شرقی ن  یجا با ر ذ آ عت  جما و 
امنیت  به  شایعه‌پراکنی، حمله 
روانی جامعه با عددسازی‌های کاذب 
در اقتصاد و ایجاد انتظار تورمی را از 
جمله شیوه‌های به کار گرفته شده 
از سوی دشمنان در جنگ شناختی 
اخیر و با هدف متوقف ساختن 
پیشرفت‌های کشور عنوان کرد و 
افزود: به‌رغم همه این دسیسه‌ها 
ما به دنبال ایجاد ثبات در اقتصاد 
کشور هستیم و با توکل به خدا و 
همچنین همراهی و کمک مردم 
قطعاً در این مسیر موفق خواهیم 

. شد

 سیاست دولت در به حاشیه 
راندن مدیران خسته

در آخرین برنامه روز اول از دومین 
به  سفر استانی دولت مردمی 
آذربایجان شرقی، جمعی از فعالان 
جبهه مردمی انقلاب اسامی این 
استان، با رئیس جمهور دیدار و 
به بیان نظرات خود و همچنین 
مسائل و مشکلات آذربایجان شرقی 
در حوزه‌های مختلف پرداختند. 
آیت‌الله رئیسی در این نشست و 
ناظر به مسائل مطرح شده از سوی 
حاضران، به حاشیه راندن مدیران 
سیاست  ا  ر خسته  و  نگیزه  بی‌ا
قطعی دولت مردمی عنوان و معاون 
اجرایی رئیس جمهور را مکلف کرد 
موضوع جذب نیروهای صاحب 
صلاحیت علمی و مدیریتی فاقد 
سوابق اجرایی را با رئیس سازمان 
اداری و استخدامی بررسی و نتیجه 

آن را اطلاع‌رسانی کند.

اتصال ریلی ایران به اروپا و 
قفقاز

صبح جمعه گذشته، دومین روز 
سفر استانی آیت‌الله رئیسی، با 
افتتاح یک پروژه مهم آغاز شد؛ 
راه‌آهن بستان‌آباد- خاوران که 
ساخت آن با 23 سال وقفه مواجه 
شده بود. با افتتاح این مسیر ریلی 
44 کیلومتری از سوی رئیس جمهور، 
به عنوان بخش تکمیلی از راه‌آهن 
میانه- تبریز، مسیر ریلی تهران تا 
تبریز 114 کیلومتر کوتاه و زمان سفر 
کاهش می‌یابد. این پروژه با تحقق 
وعده رئیس جمهور در اختصاص 
اعتبار 3 هزار میلیارد تومانی از 
محل مصوبات دور اول سفر استانی 
آذربایجان شرقی، به مرحله تکمیل 
و بهره‌برداری رسیده و درآمد سالانه 
آن 3،2 هزار میلیارد تومان است 
ترانزیت،  مختلف  طرق  از  که 
صرفه‌جویی در مصرف سوخت، 
کاهش سوانح و... به‌دست می‌آید. 
همچنین با بهره‌برداری از پروژه 
راه‌آهن میانه- بستان‌آباد- تبریز، 
ترانزیت ریلی ایران برای نخستین‌ 
بار به اروپا متصل می‌شود و اتصال 
ایروان  به راه‌آهن نخجوان،  آن 
و تفلیس از طریق جلفا و دیگر 
مرزهای آبی و خاکی به افزایش 
صادرات  و  بین‌المللی  مبادلات 
کالا به جمهوری‌های آذربایجان، 

ارمنستان و ترکیه می‌انجامد.

افتتاح 3 پروژه آب و برق
آیت‌الله رئیسی روز گذشته از پروژه 
آبرسانی به میانه از طریق سد گرمی 
چای، شامل مرحله نخست سد 
گرمی چای، تصفیه‌خانه و خط 
انتقال 49 کیلومتری بهره‌برداری 

کرد. این طرح مهم که به مدت 20 
سال راکد مانده بود، پس از سفر 
رئیس جمهور به آذربایجان شرقی 
و تعیین فرصت یکساله وی برای 
رفع تنش آبی جمعیت حدود 120 
هزار نفری منطقه، سرعت و شتاب 
گرفت و با تزریق بموقع اعتبارات 
مصوب، تصفیه‌خانه و خطوط انتقال 
آن به طور کامل تکمیل و آماده 

بهره‌برداری شد.
همچنین با حضور آیت‌الله رئیسی 
 ) ی هبر ا ر ( چینگ  یسپا د کز  مر
برق شمال‌غرب کشور با اعتبار 
130 میلیارد تومان  هزینه شده 
به بهره‌برداری رسید. این مرکز 
علاوه بر مدیریت انرژی سه استان 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی 
و اردبیل امکان مانیتورینگ و کنترل 
شبکه برق متصل با کشورهای 
جمهوری آذربایجان، ارمنستان، 
ن  ا نخجو ر  مختا د خو ی  جمهور
یک  نزد ه  یند آ ر  د و  ن  یجا با ر ذ آ
فدراسیون روسیه را فراهم می‌کند.

انجام کار 20 ساله برای آبرسانی 
به میانه در یک سال و نیم

رئیس جمهور در آیین بهره‌برداری 
از پروژه‌های آب و برق در شهرستان 
میانه، با بیان اینکه بهره‌برداری از 
تصفیه‌خانه و خط آبرسانی به این 
شهرستان به رنج 20 ساله مردم 
این منطقه در نبود آب شرب مناسب 
پایان می‌دهد، افزود: در حالی‌ که 
اطراف این منطقه رودخانه‌های 
متعددی وجود دارد، اما به‌دلیل 
عدم استفاده درست و مناسب از 
ظرفیت‌های خدادادی و مدیریت 
صحیح منابع آبی، مردم میانه 
سال‌ها دچار مشکل شده بودند که 

با تکمیل این طرح مهم مشکلات 
موجود برطرف می‌شود.

نه  میا نه  تصفیه‌خا ث  ا حد ا وی 
به‌دست متخصصان ایرانی را از جمله 
اقدامات ماندگار در استان آذربایجان 
شرقی دانست و گفت: با همت، 
مسئولان  پیگیری‌های  و  تاش 
دولت، پیمانکاران و کارگران عزیز 
در طول یکسال و نیم اخیر به میزان 
20 سال گذشته برای این پروژه کار 
صورت گرفته که شایسته قدردانی 

. ست ا

استقبال گرم مردم چاراویماق از 
رئیس جمهور

رئیس جمهور همچنین در اجتماع 
باشکوه مردم چاراویماق و هشترود، 
با بیان اینکه منطقه چاراویماق 
و هشترود به لحاظ برخورداری از 
منابع زیرزمینی و اراضی حاصلخیز 
زراعی از موقعیتی کم‌نظیر برخوردار 
بوده و مستعد رشد و پیشرفت 
است، مسئولان استانی را مکلف 
کرد کمیته‌ای با حضور مسئولان و 
صاحبنظران منطقه و استان تشکیل 
دهند تا در مدت حداکثر 2 ماه 
راهکارهای فعال کردن ظرفیت‌های 
چاراویماق و هشترود را بررسی و 

تدوین کنند.
آیت‌الله رئیسی همچنین در جلسه 
شورای برنامه ریزی استان آذربایجان 
شرقی  از رکود به عنوان روی دیگر 
تورم یاد کرد و با تأکید بر اینکه 
دولت سیزدهم به هیچ عنوان 
تمایل ندارد تا مهار تورم را از طریق 
ایجاد رکود دنبال کند، اظهار کرد: 
امسال بشدت نیازمند رشد اقتصادی 
در کشوریم و این مهم جز با رشد 
سرمایه‌گذاری محقق نخواهد شد.

مردم آذربایجان شرقی در استقبال از رئیس جمهور سنگ تمام گذاشتند

جشن پیشرفت در تبریز

رئیس جمهور در پنجمین مقصد از 
دور دوم سفرهای استانی، پنجشنبه 
گذشته به آذربایجان شرقی سفر 
کرد. این سفر از چند جنبه قابل 
توجه بود. نخست، تنوع و گستردگی 
ح‌ها و پروژه‌های افتتاح شده  طر
است، به گونه‌ای که می‌توان از 
این سفر و افتتاح‌های روی داده در 
آن، به عنوان فصل تازه‌ای در روند 
توسعه و شکوفایی آذربایجان شرقی 
یاد کرد. احیای 220 واحد صنعتی 
و تولیدی، بویژه احیای کارخانه 
ماشین‌سازی تبریز و افتتاح پروژه 
راه‌آهن »تبریز-میانه« که قریب به 
20 سال از آغاز ساخت این پروژه 
ین  ا ین  مهم‌تر ز  ا  ، شت می‌گذ
ح‌هاست. جنبه دیگر اهمیت  طر
این سفر از میزان استقبال مردم 
کاروان  و  رئیس‌جمهور  از  استان 
دولت مردمی قابل دریافت است. 
چه در اجتماع مردمی و سخنرانی 
رئیس‌جمهور و چه در مسیر کاروان، 
مردم استان جلوه‌های باشکوهی از 
پیوستگی و همبستگی دولت و ملت 
را به نمایش گذاشتند. این حضور 
گسترده، بویژه پس از اغتشاشات 
سال گذشته و نیز تلاش دشمنان 
برای القای شکاف میان دولت و 
ملت، معنای مهم‌تری می‌یابد و 
نه تنها نشان دهنده پایگاه مردمی 
دولت مردمی است، بلکه از نقش 
برآب شدن نقشه‌های دشمنان 
برای اختلاف افکنی در کشور نیز 
خبر می‌دهد. البته از این نکته نیز 
نباید غافل شد که افتتاح طرح‌های 
تولیدی و احیای واحدهای صنعتی، 
نشان دهنده حرکت دولت در مسیر 
تحقق شعار سال، یعنی رشد تولید 
و مهار تورم است. آیت‌الله رئیسی 
نیز سفر خود به آذربایجان شرقی را 
از بازدید از یک مجموعه صنعتی در 

حومه تبریز آغاز کرد.
 

آغاز سفر با یک بازدید صنعتی
پس از مراسم رسمی استقبال در 
فرودگاه، نخستین برنامه و مقصد 
آیت‌الله رئیسی در این سفر، حضور 
در شهرک صنعتی چرمشهر بود 
که طی آن رئیس‌جمهور، ضمن 
بازدید از یکی از واحد‌های تولیدی 
این شهرک، از نزدیک در جریان 
فعالیت‌های آن قرار گرفت. وی در 
جریان بازدید از این شهرک صنعتی 
دقایقی نیز با کارگران شاغل در آن 
به صورت صمیمی و بی‌واسطه به 
گفت‌و‌گو پرداخت و وضعیت شغلی 
و معیشتی آنان را جویا شد. آیت‌الله 
رئیسی با حضور در جمع مدیران 
واحد‌های تولیدی این شهرک، با 
تأکید بر ضرورت تأمین نیازهای 
توسعه صنعت چرم در این استان، 
دستگاه‌های مسئول را به تأمین 
سرمایه در گردش، ساخت شهرک 
صنعتی جدید، نوسازی ماشین‌آلات 
و تجهیزات این صنعت و همچنین 
توجه ویژه به مسائل زیست‌محیطی، 
رفع آلایندگی‌های تولید و حفظ 

سامت مردم مکلف کرد.

افتتاح خط تولید شرکت 
خودروسازان دیزلی آذربایجان

در دومین برنامه، آیت‌الله رئیسی 
با حضور در کارخانه تراکتورسازی 
ایران در تبریز، خط تولید شرکت 
خودروسازان دیزلی آذربایجان را 
افتتاح کرد. این خط با ظرفیت 
تولید سالانه 4 هزار دستگاه انواع 
خودروی تجاری سبک، سنگین، ون 
و کشنده در مساحتی به متراژ 5 هزار 
متر مربع و با سرمایه‌گذاری 2 هزار 
و 800 میلیارد ریالی احداث شده و 
برای 200 نفر به صورت مستقیم 
و 300 نفر به صورت غیرمستقیم 

اشتغالزایی کرده است.

رونمایی از دو محصول جدید 
تراکتورسازی

ید  د ز با ن  یا جر ر  د همچنین 
لید  تو خط  ز  ا ر  ئیس‌جمهو ر
شرکت تراکتورسازی ایران، از دو 
محصول جدید این گروه صنعتی 
رونمایی کرد. تراکتور شالیزار و 
تراکتور سنگین و  محور جلوی 
موتورهای صنعتی دو محصول جدید 
شرکت تراکتورسازی ایران بود که 
با حضور رئیس‌جمهور رونمایی 
شد. با دستیابی به تکنولوژی 
طراحی و تولید این نوع تراکتور در 

تراکتورسازی، ایران نیز به جمع 
کشورهای دارنده تکنولوژی تولید 
این نوع محصول در دنیا اضافه شد.

50هزار میلیارد ریال برای 
مکانیزاسیون کشاورزی

آیت‌الله رئیسی همچنین در حاشیه 
رونمایی از این دو محصول شرکت 
تراکتور‌سازی ایران با اشاره به 
مصوبه دولت، از تخصیص 50 هزار 
میلیارد ریال اعتبار برای توسعه 
مکانیزاسیون در بخش کشاورزی و 
اعطای این تسهیلات به کشاورزان 
خریدار تراکتورهای ایرانی خبر داد.

 
احیای 220 واحد صنعتی استان

ظهر پنجشنبه، مراسم جشن احیای 
220 واحد راکد صنعتی و تولیدی 
استان آذربایجان شرقی، با حضور 
رئیس‌جمهور در محل مجموعه 
صنعتی ماشین‌سازی تبریز برگزار 
شد. آیت‌الله رئیسی در این مراسم 
گفت: اینکه گفته شد در سال 1401 
در این کارخانه حدود 1300 دستگاه 
تولید شده و برای سال‌جاری تولید 
2 هزار دستگاه هدفگذاری شده 
نشان‌دهنده آن اراده بلند و دستان 
توانای شما کارگران و صنعت‌گران 

عزیز است.
رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه 
و  ی  لید تو حد  ا و هر  ی  حیا ا
صنعتی به خودی خود کار مهم و 
خوشحال‌کننده‌ای است، اضافه 
کرد: اما احیای کارخانه ماشین‌سازی 
که نقش مهمی در نوسازی و تجهیز 
دیگر واحدهای صنعتی و تولیدی 
باعث خوشحالی مضاعف  دارد، 

. ست ا
آیت‌الله رئیسی همچنین با ابراز 
خرسندی از تولیدات جدید کارخانه 
ماشین‌سازی تبریز پس از تجربه 
ناموفق خصوصی‌سازی این مجموعه 
اظهارکرد: ما مخالف خصوصی‌سازی 
نیستیم اما این کار زمانی مطلوب 
است که باعث رشد و افزایش کیفی 
و کمی تولید و ایجاد فرصت‌های 
شغلی جدید شود، اگر نه، آنچه 
تحت عنوان خصوصی‌سازی انجام و 
باعث بیکاری کارگران و تعطیلی یک 
واحد صنعتی شد که مایه افتخار 
تبریز، ایران و کلیت صنعت کشور 
بود، به هیچ وجه مطلوب نیست.

رئیس‌جمهور با اشاره به بازدید 
قبلی خود از مجموعه ماشین‌سازی 
تبریز به عنوان رئیس قوه قضائیه 
و درخواست کارگران برای بهبود 
کرد:  تصریح  کارخانه  وضعیت 
خرسندم که امروز شاهد رضایت 
کارگران و صنعتگران از احیای این 
کارخانه هستم، اما بدانید که این 
تغییر وضعیت محصول تلاش و اراده 
خود شما بود و بنده به سهم خود 
از همه شما سپاسگزاری می‌کنم.
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه با 
احیای کارخانه ماشین‌سازی تبریز 
عاوه بر تأمین تجهیزات مورد 
نیاز برای نوسازی و تجهیز دیگر 
واحدهای صنعتی و تولیدی کشور، 
حدود 7 هزار و 500 شغل احیا شده 
است، به رغبت کشورهای همسایه 
برای خرید محصولات  و منطقه 
ایرانی از جمله تولیدات کارخانه 
ماشین‌سازی تبریز اشاره کرد و 
افزود: تولیدات شما برای کشور 
لید  تو  . می‌کند ت  ر قد لید  تو
تجهیزات نظامی و از جمله موشک 
بخشی از تولید قدرت برای کشور 
است و در این روزها در حالی که 
دشمن تصور نمی‌کرد جوانان ما 
بتوانند چنین محصول پیچیده‌ای 
تولید کنند، اما آنان با اتکا به 
توانمندی‌های داخلی چشم عالم 

را خیره کردند.

رئیس جمهور در حاشیه این مراسم، 
از نمایشگاه احیاگران واحد‌های 
اقتصادی استان آذربایجان شرقی 
که در مجموعه شرکت ماشین‌سازی 
تبریز برپا شد، بازدید کرد. فعالیت 
بخش قابل توجهی از این 220 واحد 
از 10 سال پیش متوقف شده بود 
که با احیای آنها در دولت سیزدهم 
بیش از 3 هزار و پانصد میلیارد 
تومان سرمایه نیز احیا شده است.

بازدید از شرکت ماشین‌سازی 
تبریز

آیت‌الله رئیسی همچنین از شرکت 
ماشین‌سازی تبریز بازدید کرد و 
در جریان آخرین وضعیت فعالیت 
و تولیدات این شرکت قرار گرفت. 
ز  ا یکی  ن  ا به‌عنو کت  شر ین  ا
باسابقه‌ترین مجموعه‌های صنعتی 
خصوصی‌سازی  به‌دلیل  کشور، 
نادرست، در آستانه تعطیلی قرار 

گروه سیاسی

سفر استانی

بازدید میدانی رئیس قوه قضائیه از بنادر مازندران
حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در بیست‌ودومین 
سفر استانی خود از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا، روز پنجشنبه در 
سفری بدون تشریفات و از پیش اعلام نشده، وارد ساری مرکز استان 
مازندران شد. اژه‌ای در این سفر که در ادامه بازدید‌های میدانی وی از 
انبار‌های بنادر، گمرکات و اموال تملیکی در راستای صیانت از حقوق 
عامه، انسداد گلوگاه‌های فسادزا و ساماندهی فرایند‌های ناظر بر واردات 
و صادرات انجام شد، از بندر‌های »امیرآباد« واقع در شرق مازندران و 

»نوشهر« در غرب این استان بازدید کرد.
در حدود دو سال گذشته رئیس دستگاه قضا ضمن انجام بازدید‌هایی از 
انبار‌های بنادر، گمرکات و اموال تملیکی نقاط مختلف کشور، دستورات 
مهمی را به مسئولان ذیربط برای ساماندهی انبار‌های سراسر کشور 
صادر کرد اما به گفته وی در جلسه شورای تأمین استان مازندران، 
گاهی اوقات برای حل ریشه‌ای برخی از امور راهی جز حضور میدانی 
مسئولان و بررسی اوضاع و شرایط از نزدیک و متعاقباً انتقال مطالب 

به‌ دست آمده به سایر مسئولان امر وجود ندارد.
در بندر امیرآباد که مورد بازدید رئیس قوه قضائیه قرار گرفت، از »فاسد 
شدن بیش از دو هزار و ۹۱۳ تن ذرت« به‌عنوان بزرگ‌ترین معضل این 
بندر نام برده شد. ۹۰۰ تن از کل ذرت‌ها متعلق به یک شرکت و ۲ هزار 
تن برای شرکت دیگری است. در حال حاضر شرکتی که مالک ۲ هزار 
تن ذرت است هنوز اقدامی جهت ترخیص محموله‌ها به عمل نیاورده و 
این امر موجب سرایت رطوبت حاصل از فساد ذرت‌ها به دیوار‌های کنار 
انبار و در نتیجه آسیب به سازه شده است. همچنین این ذرت‌های فاسد 
باعث شده باقی ذرت‌های سالم نیز آلوده شوند. رئیس قوه قضائیه 
در جریان این بازدید بر ضرورت تسریع در روند تعیین‌تکلیف کالا‌های 

موجود در انبار‌های اموال تملیکی قبل از فاسد شدن آنها تأکید کرد.

فاسد شدن سه هزار و ۷۰۰ تن ذرت
پس از بازدید از بندر امیرآباد واقع در شرق استان مازندران، رئیس قوه 
قضائیه با طی حدود ۱۷۰ کیلومتر به غرب این استان عزیمت کرد تا 
بازدیدی هم از بندر نوشهر داشته باشد. دستور کار اصلی در بازدید از بندر 
نوشهر رفع معایب و معضات موجود در ورود و خروج کالا‌ها به این بندر 
بود. در این بندر نیز یکی از معضلات موجود فاسد شدن محموله‌های 
ذرت و وضعیت نامناسب نگهداری آنها بود. بالغ بر سه هزار و ۷۰۰ تن ذرت 
از مردادماه سال ۹۹ در انبار‌های بندر نوشهر موجود بوده که به سبب 
بالا بودن مقدار سم موجود در این محموله وارداتی، مجوز ترخیص آن 
از ناحیه اداره‌جات بهداشت و استاندارد صادر نشده که موجب فاسد 
شدن آن شده است. در ادامه این بازدید رئیس قوه قضائیه به محل 
مخازن روغن خوراکی این بندر رفت و مشاهده کرد بالغ بر ۱۰ هزار تن 
روغن خوراکی متعلق به شرکت بازرگانی دولتی ایران بیش از ۳۰۰ روز 
در مخازن بندر نوشهر مانده است. بنا بر اظهارات مسئولان بندر، به 
دلیل پایین آمدن قیمت روغن نسبت به زمان خرید آن و عدم پرداخت 
هزینه انبارداری، شرکت مذکور تمایل به ترخیص کالا ندارد، حال آنکه 
در صورت تخلیه این روغن‌ها، مخازن بندر نوشهر قابلیت حداقل ۱۰ 
مرتبه بارگیری در سال و کسب درآمد بیشتر را خواهد داشت. رئیس 
قوه قضائیه تأکید کرد: چنانچه عواملی نظیر سهل‌انگاری و تلاش برای 
کسب منفعت بیشتر از ناحیه عده‌ای مانع از ترخیص سریع کالا‌هایی 
نظیر روغن خوراکی شود، مشکلاتی برای کشور ایجاد خواهد شد لذا باید 

سریعاً در راستای رفع این قبیل مسائل اقدامات مقتضی به‌ عمل آید.

معضل پارک ۴۲ خودروی لوکس به مدت ۱۰ سال در فضای باز
بخش پایانی بازدید میدانی قاضی‌القضات از بندر نوشهر به پارکینگ 
خودرو‌های لوکس واقع در این بندر اختصاص داشت. معضل عمده در 
این بخش، ناظر بر عدم تعیین‌تکلیف ۴۲ خودروی لوکس با ماندگاری 
۱۰ سال در فضای باز است. رئیس دستگاه قضا در جریان بازدید از این 
غ از مسائلی که سبب توقیف  بخش به این موضوع اشاره کرد که فار
این خودرو‌ها شده است -که باید در جای خود مورد رسیدگی دقیق قرار 
گیرد- موضوع مهم ماندگاری بالغ بر ۱۰ ساله تعداد قابل‌توجهی خودروی 
توقیف‌ شده در پارکینگ و تحت شرایط جوی مختلف است که سبب 
وارد آمدن خسارت به آنها می‌شود، لذا باید هرچه سریع‌تر در راستای 

تعیین‌تکلیف این خودرو‌ها اقدامات لازم صورت گیرد.

گفت‌وگوی امیرعبداللهیان با وزیر خارجه آذربایجان
وزرای خارجه ایران و جمهوری آذربایجان در گفت‌وگویی تلفنی آخرین 
وضعیت روابط و مناسبات دوجانبه را بررسی کردند. در این گفت‌وگوی 
طولانی طرفین بر ضرورت تداوم رایزنی‌ها و تبادل هیأت‌های فنی و 
تخصصی در حوزه‌های مختلف و با هدف رفع حل مشکلات تا حصول 
نتیجه تأکید کردند. طرفین مدیریت درست فضای رسانه‌ای را سازنده 
دانستند و ضمن مروری بر آخرین موضوعات فیمابین، بر ضرورت خروج 

از سوء‌تفاهمات تأکید کردند.
 

الحاق جنگنده »سوخو ۲۴« و هواپیمای »سی ۱۳۰« 
به ناوگان عملیاتی نیرو هوایی

با حضور امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش یک فروند جنگنده »سوخو 24« و یک فروند هواپیمای ترابری 
»سی 130« بازآماد شده در پایگاه هوایی شهید دوران به ناوگان عملیاتی 
این نیرو ملحق شد. هواپیمای شکاری و بمب‌افکن سوخو 24 که به 
چرخه عملیات برگشته است حاصل تلاش ساعت‌ها نیرو‌های فنی 
و مهندسی پایگاه هوایی شهید دوران شیراز است. موتور این هواپیما 
در پرواز دچار آتش‌سوزی شد و سال‌ها زمینگیر بود. هواپیمای ترابری 
»سی 130« هم به دلیل وجود اشکالاتی در سیستم بال هواپیما، زمینگیر 
بود که حالا بال آن به طور کامل تعویض و با تعمیرات کامل به چرخه 

عملیاتی پیوسته است.

President.ir

یکی از مهم‌ترین برنامه‌های روز نخست سفر آیت‌الله 
رئیسی به آذربایجان شرقی، حضور در اجتماع باشکوه 
مردمی بود که در میدان ارگ تبریز برگزار شد؛ مراسمی 
که استقبال خیابانی مردم از کاروان رئیس جمهور، در 
مسیر رسیدن به میدان ارگ، بازتاب گسترده‌ای داشته 

و خبرساز شده بود.
آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با بیان اینکه تمام افتخارم 
آن است که خادم ملت ایران بویژه مردم آذربایجان باشم، 
تصریح کرد: آینده ایران اسامی با حضور مردم آذربایجان 
بویژه جوانان عزیز این خطه بسیار امیدبخش است که 
همواره در ایستادگی و مقاومت زبانزد بوده و دشمن را 

ناکام گذاشتند.

ثبت مس سونگون و دوبرابرشدن تولیدات تراکتورسازی
رئیس جمهور با اشاره به تحقق یکی از مصوبات دور اول 
سفر به آذربایجان شرقی در این سفر، یعنی راه‌اندازی 
خط‌ آهن تبریز-تهران و نیز ثبت مس سونگون و 
تخصیص درآمد آن برای توسعه آذربایجان، از افزایش 
دوبرابری تولیدات تراکتورسازی تبریز و ایجاد خط تولید 
جدید کامیون‌سازی خبر داد و اعلام کرد: این مجموعه 

خودروساز روزانه 20 کامیون تولید خواهد کرد.

برخی نمی‌خواهند حقیقت پیشرفت کشور را بپذیرند
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش، با تصریح 
به اینکه کشور در مسیر پیشرفت قرار دارد، اما برخی 
نمی‌خواهند این حقیقت را بپذیرند و در آن تردید دارند، 
به مردم ایران، بویژه آذربایجانی‌ها اطمینان داد که دولت 
با همه توان تاش می‌کند تا ایران قوی شکل گیرد و 
دستاوردهای بزرگی در آینده نزدیک رونمایی خواهد شد.

2 پیام استقبال مردم از دولتمردان
از   رئیس جمهور اجتماع مردم تبریز در استقبال 
دولتمردان را دارای دو پیام اساسی دانست و گفت: این 
اجتماع پرشور برای دلدادگان انقلاب اسامی پیام امید 
و پیشرفت دارد و به دشمنان انقلاب اسامی این پیام را 
صادر می‌کند که ملت ایران همیشه در صحنه است و 

همچون گذشته آنها را ناکام خواهد کرد.
آیت‌الله رئیسی به مردم آذربایجان شرقی در پیگیری و 
رسیدگی به مطالبات و درخواست‌های آنها اطمینان داد 
و اظهارکرد: دولت سیزدهم خود را خادم مردم می‌داند؛ 
هیچکدام از نامه‌های مردم را بی‌پاسخ نمی‌گذاریم و تا 
جان در بدن داریم در خط امام و رهبری و مسیر شهدا و 

خدمتگزاری به مردم حرکت می‌کنیم.

برش

تمام افتخارم این است که خادم ملت ایران باشم


